
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

9/8/2006

2006-04-03

Uchwała Nr 9/8/2006
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 6 marca 2006 r.

w sprawie : upoważnienia Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz.1592 z późn. zm).

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1
Upoważnia się Pana Jacka Jamroza, Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej na
czas zajmowania stanowiska Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kam. do składania
oświadczeń woli i podpisywania umów w sprawach związanych z zakresem działania Domu Pomocy
Społecznej w Skarżysku- Kamiennej w granicach zwykłego zarządu i wyznacza się następujący zakres
pełnomocnictwa:

1. zarządzanie ruchomym i nieruchomym majątkiem Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kam ,

2) wykonywanie czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników Domu Pomocy
Społecznej,

3) zaciąganie zobowiązań do wysokości środków finansowych ujętych w planie finansowym Domu
Pomocy Społecznej ,

4) oraz dokonywanie wszelkich innych czynności, które dla wykonywania zadań Domu Pomocy
Społecznej okażą się niezbędne -

z zastrzeżeniem przestrzegania przepisów i zasad obowiązujących w jednostce organizacyjnej jednostki
samorządu terytorialnego, w szczególności z zachowaniem zasad określonych ustawą o finansach
publicznych, ustawą prawo zamówień publicznych oraz zgodnie
z uchwałami Rady Powiatu i Zarządu Powiatu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego.

§ 3
Uchwala wchodzi z dniem podjęcia .

Przewodniczący Zarządu Powiatu
Łukasz Wojciechowski



Członkowie Zarządu Powiatu :

1. Wiesław Gnat.............................

2. Leszek Lepiarz............................

3. Jacek Bławat...............................

4. Jerzy Żmijewski..........................

Data wytworzenia : 2006-04-03 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-04-03 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 13:51,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


